
E

ALUMINIUMALUMINIUM
FÜR NUTZFAHRZEUGEFÜR NUTZFAHRZEUGE

UND PWP KITSUND PWP KITS

ALUMINIUMALUMINIUM
POUR VÉHICULES UTILITAIRESPOUR VÉHICULES UTILITAIRES

ET KITS PWPET KITS PWP

Der Wert liegt im Detail.
                Le sens du détail.





V-2023 E
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

Inhaltsverzeichnis
Sommaire

Snap Lock 25 mm................................................................................................................................................................................ E.1.1

Snap Lock 30 mm................................................................................................................................................................................ E.2.1

Classic Tür / Porte Classic................................................................................................................................................................... E.3.1

Profiler Tür / Porte Profiler................................................................................................................................................................... E.4.1

Einfassung / Bordure........................................................................................................................................................................... E.5.1

Brückenrand / Bordure de pont........................................................................................................................................................... E.6.1

Bodenprofil 18 mm / Plancher 18 mm................................................................................................................................................. E.7.1

Bodenprofil 30 mm / Plancher 30 mm................................................................................................................................................. E.7.2

Bodenprofil 40 mm / Plancher 40 mm................................................................................................................................................. E.7.4

Belastungstabellen für PWP Bodenprofile / Diagrammes de charge pour planchers PWP....................................................................................................................E.7.5

Schutzprofil / Profil de protection........................................................................................................................................................ E.8.1

Mini Kit................................................................................................................................................................................................ E.9.1

Mini Kit I........................................................................................................................................................................................................................................E.9.2

Mini Kit II.....................................................................................................................................................................................................................................E.9.13

Kipper / Basculant............................................................................................................................................................................. E.10.1

Lattenprofil / Profil de latte................................................................................................................................................................ E.11.1

Galerie-Verbindung / Rehausse de ridelle......................................................................................................................................... E.12.1

Rohr / Tube........................................................................................................................................................................................ E.13.1

Slider................................................................................................................................................................................................. E.14.1

Trailer Kit Zubehör / Accessoires Trailer Kit....................................................................................................................................... E.15.1

Dachgurt / Pavillon............................................................................................................................................................................ E.16.1

Längsträger / Longeron..................................................................................................................................................................... E.17.1

Unterfahrschutz hinten / Protection arrière....................................................................................................................................... E.18.1

Seitenanfahrschutz seitlich klappbar / Protection latérale rabattable.............................................................................................. E.19.1

Befahrbare Rückladen / Ridelle carrossable..................................................................................................................................... E.20.1

Lüftungsgitter / Grille d’aération....................................................................................................................................................... E.21.1

Stichwortverzeichnis......................................................................................................................................................................... E.22.1

Index alphabétique............................................................................................................................................................................ E.23.1



E.1.1
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

Snap Lock 
25 mm

Werkstoff des SNAP LOCK Aluminium-Bordwandsystems:
Al Mg Si 0.5 F 25

Zugfestigkeit = 25 - 30 daN/mm2

Steckgrenze = 20 - 26 daN/mm2

Brinellhärte = 75 - 90 daN/mm2

Zubehör für SNAP LOCK Aluminium -Bordwandsystem bestellbar. 

Verlangen Sie unser Angebot für montierte Bordwände.

Matériaux des profils en Aluminium  SNAP LOCK:
Al Mg Si 0.5 F 25

Résistance à la traction = 25 - 30 daN/mm2

Limite d’allongement = 20 - 26 daN/mm2

Dureté Brinell = 75 - 90 daN/mm2

Accessoires disponibles pour ridelles SNAP LOCK. 

Demandez notre offre pour des ridelles pré-montées.



25

10

1.8

25

501.8

25

10
0

1.8

25

15
0

1.8

25

20
0

1.8

V-2023 E.1.2
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

Snap Lock 
25 mm

Massstab / Echelle 1:1

17 575
0.420 kg/m
L = 7600
E + R

17 567
1.020 kg/m
L = 7600
E + R

12 935
1.500 kg/m
L = 7600
E + R

12 935-3
1.500 kg/m
L = 4500
E

12 937
2.590 kg/m
L = 7600
E + R

12 936
1.980 kg/m
L = 7600
E + R

12 937-5
2.590 kg/m
L = 6350
E + R



1.8

10
0

25

25
15
0

1.8

25

20
0

1.8

20
0

25

1.3

12 987-1
2.108 kg/m
L = 6700
E + R

12 941 

1.580 kg/m
L = 7600
E + R

12 942 
2.120 kg/m
L = 7600
E + R

12 943 
2.580 kg/m
L = 7600
E + R

12 943-1 
2.580 kg/m
L = 6700
E

12 943-4
2.580 kg/m
L = 6350
E + R

E.1.3
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

Snap Lock 
25 mm

Massstab/Echelle 1:1



25

2.5

15
0

20
0

25

10
0

50
50

1.8

32
.5

67
.5

12 948
1.770 kg/m
L = 7600
E + R

V-2023 E.1.4
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

Snap Lock 
25 mm

12 940
2.081 kg/m
L = 7600
E + R

12 940-1
2.081 kg/m
L = 4500
E

Massstab / Echelle 1:1



25

1.8

10
0

25

1.8

20
0

E.1.5
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

12 945
2.755 kg/m
L = 7600
E + R

12 945-3
2.755 kg/m
L = 6350
E

12 964 
1.704 kg/m
L = 7600
E + R

12 964-2
1.704 kg/m
L = 4500
E

Snap Lock 
25 mm

Massstab/Echelle 1:1



25

4

84

20
0

1.8

30
0

25

4
15

12 939
4.445 kg/m
L = 7600
E

Massstab/Echelle 1:2

V-2023 E.1.6
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

12 950
3.215 kg/m
L = 7600
E + R

12 950-2
3.215 kg/m
L = 4500
E

Snap Lock 
25 mm

Massstab / Echelle 1:1



25

20
0

1.8

25

20
0

1.8

E.1.7
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

5 017 520
5 071 944

12 944
2.700 kg/m
L = 7600
E + R

17 518
2.570 kg/m
L = 7600
E + R

Snap Lock 
25 mm

Massstab/Echelle 1:1



20
0

25

1.8

25

20
0

1.8

V-2023 E.1.8
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

12 960
2.641 kg/m
L = 6600
E

12 946
2.755 kg/m
L = 7600
E + R

Snap Lock 
25 mm

Massstab / Echelle 1:1



20
25

1.8

25

75

1.8

E.1.9
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

17 574
0.370 kg/m
L = 7600
E + R

12 952-1
1.017 kg/m
L = 6250
E + R

Massstab/Echelle 1:1

Snap Lock 
25 mm



25

30
0

1.8

15

25

40
0

13
0

2.5

8

10

25

40
0

9

10

1.8

V-2023 E.1.10
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

12 963
4.284 kg/m
L = 7400
E + R

12 963-2
4.284 kg/m
L = 6250
E

12 951
4.529 kg/m
L = 4500
E

12 951-2
4.529 kg/m
L = 6500
E

12 966
4.995 kg/m
L = 4500
E

12 966-2
4.995 kg/m
L = 6500
E

Snap Lock 
25 mm

Massstab / Echelle 1:2



25

15
0

2.8

13
1

13
1

25

20
0

E.1.11
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

Ankerschienen
siehe Katalog Ladungssicherung

Rail d’arrimage
voir catalogue arrimage

17 568
1.830 kg/m
L = 7600
E

12 969
2.835 kg/m
L = 7600
E + R

17 568-2
1.830 kg/m
L = 4500
E + R

Snap Lock 
25 mm

Massstab/Echelle 1:1



13
5

25

15
4

20
0

146

V-2023 E.1.12
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

12 962
2.750 kg/m
L = 7400
E + R

12 961
2.940 kg/m
L = 7400
E + R

Snap Lock 
25 mm

Massstab / Echelle 1:1



30

10
0

2.5 1.8

30

75
1.82.5

E.2.1
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

Snap Lock 
30 mm

12 928
1.958 kg/m
L = 7600
E + R

12 953
1.233 kg/m
L = 7600
E + R

Massstab/Echelle 1:1



30

20
0

2.5 1.8

30

20
0

2.5 1.8

V-2023 E.2.2
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

Snap Lock 
30 mm

12 047
3.700 kg/m
L = 7600
E + R

12 045
3.450 kg/m
L = 7600
E + R

Massstab / Echelle 1:1



80

112

33 25
.5

68

25
.5

68

112

33

81.3

68

80

25
.5

112

33

13

E.3.1
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

Classic Tür 
Porte Classic

32 356-1
2.241 kg/m
L = 5340
E + R

32 376
2.395 kg/m
L = 6300
E + R

32 325
2.286 kg/m
L = 5500
E + R

32 356-5
2.241 kg/m
L = 6300
E + R

32 376-1
2.395 kg/m
L = 5500
E + R

32 325-5
2.286 kg/m
L = 6300
E + R

Massstab/Echelle 1:1



25
.5

80

68

33

47

112

5.7

30.9

2.8 25.4

47
.5

V-2023 E.3.2
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

Classic Tür
Porte Classic

Türdichtung mit Lippe
Joint de porte avec lèvre

32 345
2.272 kg/m
L = 5200
E + R

12 947
0.910 kg/m
L = 5100
R

2 219 501

Massstab / Echelle 1:1



3630
.5

112

68

n22.5

80

30
.5

36

112

13 68

n22.5

80
30
.5

36

112

5.7 68

n22.5

80

E.3.3
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

32 362-3
2.460 kg/m
L = 5340
R

32 362-5
2.460 kg/m
L = 6300
E + R

32 331-1
2.475 kg/m
L = 6050
E + R

32 347
2.615 kg/m
L = 5200
E + R

Massstab/Echelle 1:1

Classic Tür
Porte Classic



7788

44

3399

2222

1122

2277

2288

nn
1122
..11

nn
1122
..11

2244

3399

2277

2200

n1
2

V-2023 E.3.4
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

32 333-1
1.567 kg/m
L = 6530
E + R

32 335-1 
1.151 kg/m
L = 6530
E + R

12
0.306 kg/m
L = 3000
R

Massstab / Echelle 1:1

Classic Tür
Porte Classic



42

27
.3

70.5

n1
8.
1

66

99

27
.3

67.5

94.5

32
.6

12

18

R9

79.6

22

5

Polyamid-Scheuerleiste
Bande de protection en polyamide
Protective bande

E.3.5
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

32 350
2.236 kg/m
L = 6000
E + R

32 353
3.359 kg/m
L = 6000
E + R

32 343
3.099 kg/m
L = 6000
E + R

32 319-3
0.556 kg/m
L = 3970
E

32 319-4
0.556 kg/m
L = 5170
E

32 366
0.950 kg/m
L = 6000
R

Massstab/Echelle 1:1

Classic Tür
Porte Classic





8.2Ø
129

32 35

27

80
35

2732

120

27

32

80

32

27

E.4.1
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

33 038-1
1.844 kg/m
L = 4350
E + R

33 024
1.412 kg/m
L = 4500
E

33 024-1
1.412 kg/m
L = 4500
R

33 026
1.587 kg/m
L = 4350
E + R

33 022
0.971 kg/m
L = 4800
E + R

Massstab / Echelle 1:1

Profiler Tür
Porte Profiler



40
.5

32

35

38.3

36.5

20
.6

30
.5

32

25
.5

32

17
.5

V-2023 E.4.2
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

Profiler Tür
Porte Profiler

33 035
0.511 kg/m
L = 6250
R

33 034
0.429 kg/m
L = 6250
R

33 032
0.426 kg/m
L = 6250
R

33 030
0.613 kg/m
L = 5900
E + R

33 036
0.457 kg/m
L = 6250
R

33 028
0.418 kg/m
L = 6450
R

Massstab/Echelle 1:1



12 920 - 12 930 - 12 931 - 29 393 - 29 494 - 29 495.idw

n22.5n22.5 n22.5

n22.5

25.5 25.5 25.5

25.5

33

2731

2.8

12

n24

30.5

24.8

n22.5

16
0

23

25.5

3.5

32

11
0

90

2.5

12
8

60 60

31

85

4

12 920 - 12 930 - 12 931 - 29 393 - 29 494 - 29 495.idw

n22.5n22.5 n22.5

n22.5

25.5 25.5 25.5

25.5

33

2731

2.8

12

n24

30.5

24.8

n22.5

16
0

23

25.5

3.5

32

11
0

90

2.5

12
8

60 60

31

85

4

12 920 - 12 930 - 12 931 - 29 393 - 29 494 - 29 495.idw

n22.5n22.5 n22.5

n22.5

25.5 25.5 25.5

25.5

33

2731

2.8

12

n24

30.5

24.8

n22.5

16
0

23

25.5

3.5

32

11
0

90

2.5

12
8

60 60

31

85

4

E.5.1
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

12 931
2.230 kg/m
L = 6080
E + R

12 930
1.675 kg/m
L = 6550
E + R

L kg Art-Nr

Polyamid / Polyamide 2020 0.062 5 294 961
Polyamid / Polyamide 1010 0.031 5 294 962
Polyamid / Polyamide 810 0.025 5 294 963
Polyamid / Polyamide 523 0.017 5 294 964
Polyamid / Polyamide 510 0.016 5 294 965
Polyamid / Polyamide 610 0.019 5 294 966

Massstab / Echelle 1:1

Einfassung
Bordure



12 920 - 12 930 - 12 931 - 29 393 - 29 494 - 29 495.idw

n22.5n22.5 n22.5

n22.5

25.5 25.5 25.5

25.5

33

2731

2.8

12

n24

30.5

24.8

n22.5

16
0

23

25.5

3.5

32

11
0

90

2.5

12
8

60 60

31

85

4

12 920 - 12 930 - 12 931 - 29 393 - 29 494 - 29 495.idw

n22.5n22.5 n22.5

n22.5

25.5 25.5 25.5

25.5

33

2731

2.8

12

n24

30.5

24.8

n22.5

16
0

23

25.5

3.5

32

11
0

90

2.5

12
8

60 60

31

85

4

12 920 - 12 930 - 12 931 - 29 393 - 29 494 - 29 495.idw

n22.5n22.5 n22.5

n22.5

25.5 25.5 25.5

25.5

33

2731

2.8

12

n24

30.5

24.8

n22.5

16
0

23

25.5

3.5

32

11
0

90

2.5

12
8

60 60

31

85

4

V-2023 E.5.2
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

Einfassung
Bordure

29 494-1
1.490 kg/m
L = 6550
E + R

29 393
1.293 kg/m
L = 6550
E + R

29 495-1
1.780 kg/m
L = 6550
E + R

Massstab/Echelle 1:1



2.75

12
.5

32

31
31
34.2

25.5

25.5

78

60
60

25.5

11

10

10

15

18

124

10

28
28

45

30

71

7
9

39
25.5

2.75

12
.5

32

31
31
34.2

25.5

25.5

78

60
60

25.5

11

10

10

15

18

124

10

28
28

45

30

71

7
9

39

25.5

2.75

12
.5

32

31
31
34.2

25.5

25.5

78

60
60

25.5

11

10

10

15

18

124

10

28
28

45

30

71

7
9

39

25.5

2.75

12
.5

32

31
31
34.2

25.5

25.5

78

60
60

25.5

11

10

10

15

18

124

10

28
28

45

30

71

7
9

39

25.5

21 795
1.217 kg/m
L = 6550
E

21 793
1.255 kg/m
L = 6550
E

21 796
0.597 kg/m
L = 6000
E

Le polyamid n'est pas fourni avec les profiles 21 797 / 21 798 /21 794 / 21 793 et le nouveau profil Hybride.

5 294 961

5 294 962

5 294 963

5 294 965

5 294 966

E.5.3
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

21 797
1.274 kg/m
L = 6550
R

Massstab / Echelle 1:1

Einfassung
Bordure



25.5

40

3

29.5

25.5

31.5

40

60

3

30.5

35.5

40

3

Le polyamid n'est pas fourni avec les profiles 21 797 / 21 798 /21 794 / 21 793 et le nouveau profil Hybride.

5 294 961

5 294 962

5 294 963

5 294 965

5 294 966

V-2023 E.5.4
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

Einfassung
Bordure

29 688
0.755 kg/m
L = 6000
E + R

29 689
1.100 kg/m
L = 6000
E + R

35 966
0.900 kg/m
L = 6000
E + R

Massstab / Echelle 1:1



14

28
55

L

Snap Lock

14

28
55

L

Snap Lock

L

Snap Lock

L

Snap Lock

E.5.5
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

Einfassung
Bordure

L kg Art-Nr

R links / gauche 300 0.300 5 688 301
R rechts / droite 300 0.300 5 688 302
R links / gauche 400 0.400 5 688 401
R rechts / droite 400 0.400 5 688 402
R links / gauche 600 0.600 5 688 601
R rechts / droite 600 0.600 5 688 602
R links / gauche 800 0.800 5 688 801
R rechts / droite 800 0.800 5 688 802
E links / gauche 300 0.300 5 688 303
E rechts / droite 300 0.300 5 688 304
E links / gauche 400 0.400 5 688 403
E rechts / droite 400 0.400 5 688 404
E links / gauche 600 0.600 5 688 603
E rechts / droite 600 0.600 5 688 604
E links / gauche 800 0.800 5 688 803
E rechts / droite 800 0.800 5 688 804

L kg Art-Nr

R links / gauche 300 0.300 5 688 311
R rechts / droite 300 0.300 5 688 312
R links / gauche 400 0.400 5 688 411
R rechts / droite 400 0.400 5 688 412
R links / gauche 600 0.600 5 688 611
R rechts / droite 600 0.600 5 688 612
R links / gauche 800 0.800 5 688 811
R rechts / droite 800 0.800 5 688 812
E links / gauche 300 0.300 5 688 313
E rechts / droite 300 0.300 5 688 314
E links / gauche 400 0.400 5 688 413
E rechts / droite 400 0.400 5 688 414
E links / gauche 600 0.600 5 688 613
E rechts / droite 600 0.600 5 688 614
E links / gauche 800 0.800 5 688 813
E rechts / droite 800 0.800 5 688 814



14

28
55

L
Snap Lock

14

28
55

L

Snap Lock

V-2023 E.5.6
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

Einfassung
Bordure

L kg Art-Nr

R links / gauche 300 0.300 5 689 301
R rechts / droite 300 0.300 5 689 302
R links / gauche 400 0.400 5 689 401
R rechts / droite 400 0.400 5 689 402
R links / gauche 600 0.600 5 689 601
R rechts / droite 600 0.600 5 689 602
R links / gauche 800 0.800 5 689 801
R rechts / droite 800 0.800 5 689 802
E links / gauche 300 0.300 5 689 303
E rechts / droite 300 0.300 5 689 304
E links / gauche 400 0.400 5 689 403
E rechts / droite 400 0.400 5 689 404
E links / gauche 600 0.600 5 689 603
E rechts / droite 600 0.600 5 689 604
E links / gauche 800 0.800 5 689 803
E rechts / droite 800 0.800 5 689 804

L

Snap Lock

L

Snap Lock

L kg Art-Nr

R links / gauche 300 0.300 5 689 311
R rechts / droite 300 0.300 5 689 312
R links / gauche 400 0.400 5 689 411
R rechts / droite 400 0.400 5 689 412
R links / gauche 600 0.600 5 689 611
R rechts / droite 600 0.600 5 689 612
R links / gauche 800 0.800 5 689 811
R rechts / droite 800 0.800 5 689 812
E links / gauche 300 0.300 5 689 313
E rechts / droite 300 0.300 5 689 314
E links / gauche 400 0.400 5 689 413
E rechts / droite 400 0.400 5 689 414
E links / gauche 600 0.600 5 689 613
E rechts / droite 600 0.600 5 689 614
E links / gauche 800 0.800 5 689 813
E rechts / droite 800 0.800 5 689 814



L kg Art-Nr

R links / gauche 300 0.300 5 688 321 
R rechts / droite 300 0.300 5 688 322
R links / gauche 400 0.400 5 688 421
R rechts / droite 400 0.400 5 688 422
R links / gauche 600 0.600 5 688 621
R rechts / droite 600 0.600 5 688 622
R links / gauche 800 0.800 5 688 821
R rechts / droite 800 0.800 5 688 822
E links / gauche 300 0.300 5 688 323
E rechts / droite 300 0.300 5 688 324
E links / gauche 400 0.400 5 688 423
E rechts / droite 400 0.400 5 688 424
E links / gauche 600 0.600 5 688 623
E rechts / droite 600 0.600 5 688 624
E links / gauche 800 0.800 5 688 823
E rechts / droite 800 0.800 5 688 824

L kg Art-Nr

R links / gauche 300 0.300 5 689 321 
R rechts / droite 300 0.300 5 689 322
R links / gauche 400 0.400 5 689 421
R rechts / droite 400 0.400 5 689 422
R links / gauche 600 0.600 5 689 621
R rechts / droite 600 0.600 5 689 622
R links / gauche 800 0.800 5 689 821
R rechts / droite 800 0.800 5 689 822
E links / gauche 300 0.300 5 689 323
E rechts / droite 300 0.300 5 689 324
E links / gauche 400 0.400 5 689 423
E rechts / droite 400 0.400 5 689 424
E links / gauche 600 0.600 5 689 623
E rechts / droite 600 0.600 5 689 624
E links / gauche 800 0.800 5 689 823
E rechts / droite 800 0.800 5 689 824

E.5.7
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

Einfassung
Bordure





3650

136

90

14
0

4

40
60

4

426630

41
5.
5

43

105

54

E.6.1
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

51 140
3.931 kg/m
L = 7520
R

21 799
3.208 kg/m
L = 6000
E

2 060 075

Brückenrand
Bordure de pont

Massstab/Echelle 1:1



40

70

30

11
1

71

3.5

11
1

81
19

40

70

3.5

V-2023 E.6.2
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

51 006
2.266 kg/m
L = 8000
E + R

51 007
2.354 kg/m
L = 8000
E + R

51 006-1
2.266 kg/m
L = 4500
E

51 007-1
2.354 kg/m
L = 4500
E

Brückenrand
Bordure de pont

Massstab / Echelle 1:1



11
1

40
70

15
81

3.5

E.6.3
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

51 008
2.062 kg/m
L = 8000
E + R

51 008-1
2.062 kg/m
L = 4500
E

Bodenrahmen
Bordure de pont

Massstab/Echelle 1:1



40

70

14
0 91

19

40

70

14
0

91
30

V-2023 E.6.4
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

51 134
3.012 kg/m
L = 7520
E + R

51 138
3.114 kg/m
L = 7520
E

Bodenrahmen
Bordure de pont

Massstab / Echelle 1:1



40

70

14
0

40
91

Massstab/Echelle 1:1

E.6.5
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

Bodenrahmen 
Bordure de pont

898
3.203 kg/m
L = 7520
E + R



40

91

31

4

R68

15
5

4

4

80

38

10
50

30

61

31

8 R6

3.5

11
5

3.
5

3.
5

80

38

10

50

Nicht kompatibel mit unseren Böden 51 045 und 51 044
Pas compatible avec nos planchers 51 045 et 51 044

V-2023 E.6.6
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

Bodenrahmen 
Bordure de pont

2 060 080

12 168
4.260 kg/m
L = 7500
E

12 167
3.539 kg/m
L = 7500
E

12 167-1
3.539 kg/m
L = 4500
E

Massstab / Echelle 1:1



18
20

0

E.7.1
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

Bodenprofil 18 mm 
Plancher 18 mm

51 046
2.399 kg/m
L = 7000
R

Massstab/Echelle 1:1



20
0

30
20
0

30

V-2023 E.7.2
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

Bodenprofil 30 mm 
Plancher 30 mm

51 026
2.588 kg/m
L = 6350
R

51 021
2.826 kg/m
L = 6350
R

Massstab/Echelle 1:1



30

30
0

30

30
0

E.7.3
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

51 040
4.534 kg/m
L = 6350
R

Bodenprofil 30 mm 
Plancher 30 mm

51 041
4.513 kg/m
L = 6200
R

51 043
5.307 kg/m
L = 6350
R

51 042
5 286 kg/m
L = 6350
R

51 043-1
5.307 kg/m
L = 4600
R

51 042-1
5 286 kg/m
L = 4600
R

51 042-2
5 286 kg/m
L = 5880
R

Massstab / Echelle 1:2

30
0

30

30
0

30



40

30
0

29
.5

40

30
0

51 045.idw

30
0

40

V-2023 E.7.4
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

Bodenprofil 40 mm 
Plancher 40 mm

5 520 001

5 520 002
Beutel mit 10 Stück 
Sachet 10 pièces

51 044
6.955 kg/m
L = 7250
R

51 045
7.671 kg/m
L = 7250
R

51 045-1
7.671 kg/m
L = 7500
R

51 131
6.110 kg/m
L = 7250
R

Massstab/Echelle 1:2



E.7.5
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

Belastungstabellen für PWP Bodenprofile
Diagrammes de charge pour planchers PWP

51 046   300 / 40

51 026   300 / 30



V-2023 E.7.6
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

Belastungstabellen für PWP Bodenprofile
Diagrammes de charge pour planchers PWP

51 021   200 / 30

51 040   300 / 30



E.7.7
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

Belastungstabellen für PWP Bodenprofile
Diagrammes de charge pour planchers PWP

51 041   200 / 30

51 042   300 / 30



V-2023 E.7.8
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

Belastungstabellen für PWP Bodenprofile
Diagrammes de charge pour planchers PWP

51 043   300 / 40

51 044   300 / 40



Belastungstabellen für PWP Bodenprofile
Diagrammes de charge pour planchers PWP

51 045   200 / 30

51 131   300 / 40

E.7.9
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut



15
0

4.5

70

24

R29

57

5

15

8.7

V-2023 E.8.1
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

71 060
1.290 kg/m
L = 5100
R

Schutzprofil
Profil de protection

Abschlusskappe
Embout en plastique

1 029 033
links / gauche

1 029 034
rechts / droite

14 967
0.667 kg/m
L = 6500
R

Für Seitenmarkierungsklebeband
Pour adhésif de marquage latéral

Massstab/Echelle 1:1





V-2023 E.9.1
Nutzfahrzeugbauteile

Pièces pour véhicules utilitaires

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

Mini Kit



J 
>-

>-

w 
1 1 l 

m 
l 

.._
 

A

Li

pp
pp

PP
PP

WW

10
0

F
D

E

M

C

K
H

E.9.2
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

Alurohre / Tubes alu

Ø 50 x 1.5 mm zul. Stützweite	 = 3600
Ø 60 x 1.5 mm portée libre adm.	= 4300

Mini Kit I

Konstruktionsangaben 
Détails de construction

Länge innen 
Longueur intérieur = Li mm

Breite innen 
Largeur intérieur = Bi mm

Seitenladenhöhe
Hauteur ridelle latérale = A mm

Rückladenhöhe
Hauteur ridelle arrière = C mm

Stirnwandhöhe ohne Fenster
Hauteur planche avant sans fenêtre = D mm

Stirnwandhöhe mit Fenster
Hauteur planche avant avec fenêtre = E mm

Stirnwand-Fensterhöhe
Hauteur fenêtre planche avant = F mm

Längsträgerhöhe
Hauteur de longeron = H mm

Planengestell lichte Höhe seitlich
Système pour bâche hauteur libre latérale = K mm

Planengestell lichte Höhe in der Mitte
Système pour bâche hauteur libre milieu = M
Anzahl Planenlängsrohre
Nombre barres longitudinales Stk / pces



Li

A

D

C

Bi

H

E

F
10
0

V-2023 E.9.3
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

Beschläge siehe Katalog B
Ferrures voir catalogue B

Mini Kit I

Konstruktionsangaben 
Détails de construction

Länge innen 
Longueur intérieur = Li mm

Breite innen 
Largeur intérieur = Bi mm

Seitenladenhöhe
Haiteur ridelle latérale = A mm

Rückladenhöhe
Haiteur ridelle arrière = C mm

Stirnwandhöhe ohne Fenster
Hauteur planche avant sans fenêtre = D mm

Stirnwandhöhe mit Fenster
Hauteur planche avant avec fenêtre = E mm

Stirnwand-Fensterhöhe
Hauteur fenêtre planche avant = F mm

Längsträgerhöhe
Hauteur de longeron = H mm



5 518 200

5 518 210

51 006 2 041 016

5 515 141

5 515 153

E.9.4
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

Deckel zu Eckstück 

Links gezeichnet

Couvercle pour pièce 
d'angle 
Dessiné gauche

Mini Kit I

Bezeichnung Désignation kg Art-Nr

Eckstück links Pièce d'angle gauche 0.240 5 515 141
Eckstück rechts Pièce d'angle droit 0.240 5 515 142



13
7.
5

107.5

62

32.5

117

123

M8 x 20

13
7.
5

107.5

62

32.5

117

123

V-2023 E.9.5
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

Eckstück eloxiert zu 
Brückenrandprofil 
51006 + 51007
Links gezeichnet

Eckstück eloxiert zu 
Brückenrandprofil 898
Links gezeichnet

Pièce d'angle éloxée 
pour profilé de bordure 
51006 + 51007
Dessiné gauche

Pièce d'angle éloxée 
pour profilé de bordure 898
Dessiné gauche

Mini Kit I

Bezeichnung Désignation kg Art-Nr

Eckstück links Pièce d'angle gauche 0.400 5 515 153
Eckstück rechts Pièce d'angle droit 0.400 5 515 154

Bezeichnung Désignation kg Art-Nr

Eckstück links Pièce d'angle gauche 0.560 5 515 157
Eckstück rechts Pièce d'angle droit 0.560 5 515 158

Bezeichnung Désignation kg Art-Nr

Linsenschraube mit Innensechskant Vis bombée 6 pans intérieurs Verzinkt / Zinguée 0.560 5 518 200.1
Sicherungsmutter DIN 985 Ecrou de sécurité DIN 985 Verzinkt / Zinguée 0.560 5 518 210.1



Eckverbindung für Mini Kit

Hintere Ecke für Mini Kit

Coin pour Mini Kit

Coin arrière
pour Mini Kit

kg Art-Nr

Stahl Feuerverzinkt / Acier zingué au feu 2.015 5 515 159

kg Art-Nr

Eloxiert / Eloxé 0.329 5 515 170

E.9.6
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

Mini Kit I



Alu-Runge vorne links 
für Mini Kit 

Links gezeichnet

Alu-Runge vorne rechts 
für Mini Kit 

Rechts gezeichnet

Montant alu avant gauche 
pour Mini Kit

Dessiné gauche

Montant alu avant droite 
pour Mini Kit

Dessiné droite

kg Art-Nr

Eloxiert / Eloxé 4.770 5 515 161

kg Art-Nr

Eloxiert / Eloxé 4.710 5 515 162

V-2023 E.9.7
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

Mini Kit I



Alu-Runge hinten links 
für Mini Kit 

Links gezeichnet

Alu-Runge hinten rechts 
für Mini Kit 

Rechts gezeichnet

Montant alu arrière gauche 
pour Mini Kit

Dessiné gauche

Montant alu arrière droite 
pour Mini Kit

Dessiné droite

kg Art-Nr

Eloxiert / Eloxé 4.710 5 515 163

kg Art-Nr

Eloxiert / Eloxé 4.710 5 515 164

E.9.8
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

Mini Kit I



Alu-Runge hinten 
für Mini Kit 

Montant alu arrière pour 
Mini Kit

kg Art-Nr

Eloxiert / Eloxé 4.710 5 515 165

V-2023 E.9.9
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

Mini Kit I



32

62

73
.5

13
7.
5

4.
5

43.5

107.5

2.
8 4.
2

51 722
4.185 kg/m
L = 6000
E 

E.9.10
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brutMassstab/Echelle 1:1

Mini Kit I



40

70

30

11
1

71

3.5

11
1

81
19

40

70

3.5

V-2023 E.9.11
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

51 006
2.266 kg/m
L = 8000
E + R

51 007
2.354 kg/m
L = 8000
E + R

51 006-1
2.266 kg/m
L = 4500
E

51 007-1
2.354 kg/m
L = 4500
E

Massstab/Echelle 1:1

Mini Kit I



11
1

40
70

15
81

3.5

E.9.12
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

51 008
2.062 kg/m
L = 8000
E + R

51 008-1
2.062 kg/m
L = 4500
E

Massstab / Echelle 1:1

Mini Kit I



51 515 - 51 813 - 22 801.idw

63.3

57.7

43
.3

82

61.5

2

V-2023 E.9.13
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

51 515
1.896 kg/m
L = 4500
R

Weitere Informationen auf unserer Internetseite :
Plus d'information sur notre page internet :
www.pwp-sa.ch/produkteinfos/prospekte/

Mini Kit II

Massstab / Echelle 1:1



14.3

1.8

101

82

E.9.14
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brutMassstab/Echelle 1:1

Weitere Informationen auf unserer Internetseite :
Plus d'information sur notre page internet :

www.pwp-sa.ch/produkteinfos/prospekte/
Mini Kit II

51 813
1.820 kg/m
L = 4500
R



70

120

6
6

805

120

65Ø

4
5

31

C

M

J

CM

MJ

CJ

CMJ

N

V-2023 E.10.1
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

1 104-1
5.624 kg/m
L = 6100
R

1 105
6.568 kg/m
L = 6100
R

Kipper
Basculant

Massstab / Echelle 1:1



432

38.4

4

69

30

90

50
.5

4

13
1.
5

60
30
.5

25

36
.5

E.10.2
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

51 221
2.370 kg/m
L = 6500
E + R

51 223
2.466 kg/m
L = 4500
E + R

Kipper
Basculant

Massstab/Echelle 1:1



13
3

25

59.5

4

R4 R8

4.5

7

13
3.
5

V-2023 E.10.3
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

51 222
2.662 kg/m
L = 6100
E

Kipper
Basculant

Massstab / Echelle 1:1



30

10
0

30

10
0

30

10
0

9 730-1
1.460 kg/m
L = 4250
E + R

3 515-1
1.480 kg/m
L = 4250
E + R

E.10.4
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

37 724-1
2.700 kg/m
L = 6350
E + R

Massstab/Echelle 1:1

Kipper
Basculant



40

34
0

25

25.5

33.5

18

58

n12
.3

n24

V-2023 E.10.5
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

Siehe / Voir Art. 2 041 076 / 077

51 609
5.167 kg/m
L = 6500
E + R

12 380
2.244 kg/m
L = 6050
R

51 609-1
5.167 kg/m
L = 4000
E

Massstab / Echelle 1:1

Kipper
Basculant



E.11.1
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

21 489-1
1.363 kg/m
L = 7600
E + R

21 489-2
1.363 kg/m
L = 6250
E + R

21 489-3
1.363 kg/m
L = 4500
E + R

Lattenprofil 
Profil de latte

Massstab/Echelle 1:1

30

12
0

2.3

3.
5

25

12
0

1.9

3

1 045
2.030 kg/m
L = 7400
E + R

817
1.693 kg/m
L = 7600
E + R

817-1
1.693 kg/m
L = 4500
E + R



25

12
0

2.2

3.
5

60

R4

864
2.366 kg/m
L = 7000
E

Integrierte Airline Schiene
Rail d'arrimage Airline intégré

12
0

60

V-2023 E.11.2
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

Lattenprofil 
Profil de latte



30

12
2

R4

2.4 25.2

11
2.
5

24.4

11
1

R4

E.11.3
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

8 806-1
2.030 kg/m
L = 7650
R

145
1.623 kg/m
L = 6000
R

Lattenprofil 
Profil de latte

Massstab/Echelle 1:1



25.5

31.5

10
5

33
.2

25
.2

12

25
.5

25.5

29.5

29
.5

2

2

55

55

V-2023 E.12.1
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut Massstab / Echelle 1:1

Galerie-Verbindung
Rehausse de ridelle

29 693
2.890 kg/m
L = 6000
E + R

21 487
1.216 kg/m
L = 6500
E + R



120 30

A
35

35

25.2

E.12.2
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

Galerie-Verbindung 
Rehausse de ridelle

Andere Abmessungen  
auf Anfrage

Autres dimensions 
livrables sur demande

A kg Art-Nr

Roh / Brut 80 0.200 5 045 081
Roh / Brut 100 0.270 5 045 101
Roh / Brut 130 0.325 5 045 131
Roh / Brut 150 0.360 5 045 151
Roh / Brut 180 0.415 5 045 181
Roh / Brut 200 0.485 5 045 201
Roh / Brut 230 0.500 5 045 231
Roh / Brut 250 0.542 5 045 251
Eloxiert / Eloxé 50 0.165 5 045 053
Eloxiert / Eloxé 60 0.200 5 045 063
Eloxiert / Eloxé 80 0.235 5 045 083
Eloxiert / Eloxé 100 0.270 5 045 103
Eloxiert / Eloxé 130 0.325 5 045 133
Eloxiert / Eloxé 150 0.360 5 045 153
Eloxiert / Eloxé 180 0.415 5 045 183
Eloxiert / Eloxé 200 0.485 5 045 203
Eloxiert / Eloxé 230 0.500 5 045 233
Eloxiert / Eloxé 250 0.542 5 045 253



50

50
4

40

40

4

30

30

3

25

25

2.5

25
50

3

20

352

20.8

2

41

18

4

V-2023 E.13.1
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

Rohr
Tube

956
2.055 kg/m
L = 6500
E + R

984
1.639 kg/m
L = 6000
R

920
1.182 kg/m
L = 6250
E + R

4 120
0.537 kg/m
L = 6850
R

3 520
0.551 kg/m
L = 6000
R

18 020
0.480 kg/m
L = 6500
E + R

930
0.868 kg/m
L = 6500
R

925
0.640 kg/m
L = 6500
E + R

Massstab/Echelle 1:1



n50

1.5

n60

1.5

Ø 47  3 002 019  Endstück Stahl verzinkt / Embout en Acier zingué
Ø 57  3 002 020  Endstück Stahl verzinkt / Embout en Acier zingué

3 012 121
3 012 006

R i. 24  3 002 015  Lagerschale Stahl / Support en Acier
R i. 29  3 002 016  Lagerschale Stahl / Support en Acier

R i. 24  3 002 017  Lagerschale Aluminium / Support en Aluminium
R i. 29  3 002 018  Lagerschale Aluminium / Support en Aluminium

E.13.2
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

Rohr
Tube

5 012
0.649 kg/m
L = 7400
R

6 012-3
0.774 kg/m
L = 4500
R

Massstab / Echelle 1:1



65

90

27

65

90

98

10
0

40

V-2023 E.14.1
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

Slider

56 000-2
3.015 kg/m
L = 5200
E

56 020
4.964 kg/m
L = 7000
E

56 020-1
4.964 kg/m
L = 4500
E

Massstab/Echelle 1:1



83.8

19
81

14
0

70

3

40

30

2

n
12.5

19

25

29
0

44

E.14.2
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

Slider

56 010 
4.533 kg/m
L = 7000
E

56 010-1 
4.533 kg/m
L = 4500
E

56 030
3.745 kg/m
L = 4660
E

55 102
3.745 kg/m
L = 4950
E

Massstab / Echelle 1:1

Massstab / Echelle 1:1

Massstab / Echelle 1:2

Massstab/Echelle 1:1



20
5

27

35

27

52
32

35

35

62

12

52 004.idw

35

14
027

52
32

27

28
.4

V-2023 E.15.1
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

52 010
5.261 kg/m
L = 6500
E + R

52 009
1.043 kg/m
L = 6500
E + R

52 004
1.240 kg/m
L = 7000
E + R

52 010-1
5.261 kg/m
L = 6500
R

52 010-4
5.261 kg/m
L = 5500
E

Massstab/Echelle 1:1

Trailer Kit Zubehör
Accessoires Trailer Kit



E.15.2
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

52 007
6.127 kg/m
L = 6500
R

52 007-1
6.127 kg/m
L = 5500
E

52 007-3
6.127 kg/m
L = 6500
E + R

Trailer Kit Zubehör
Accessoires Trailer Kit

52 005
7.885 kg/m
L = 6500
R

52 005-3
7.885 kg/m
L = 5810
E

52 005-7
7.885 kg/m
L = 6500
E

30.5

50

23
1

41

51

40

26

Massstab/Echelle 1:1



63

18
8

26

40

55

39

V-2023 E.15.3
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut Massstab / Echelle 1:2

52 017
5.086 kg/m
L = 6500
E

Trailer Kit Zubehör
Accessoires Trailer Kit



52

40
.5

129

27 32

50
.5

2731

268

26

40

13
6

34

63.5

31

63

83

E.15.4
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

52 018
2.710 kg/m
L = 6500
E

52 012-1
3.265 kg/m
L = 6200
E

52 006-2
4.614 kg/m
L = 5750
E

52 006-5
4.614 kg/m
L = 3500
E

Trailer Kit Zubehör
Accessoires Trailer Kit

Massstab/Echelle 1:1



7.5

98

10
0.
5

27

35
.5

26
.5

14

35
.5

70

3

35

30

2

55 103
0.835 kg/m
L = 4700
R

V-2023 E.15.5
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut Massstab / Echelle 1:1

Universal Classic

33 304
6.370 kg/m
L = 13600
R

33 304-1
6.370 kg/m
L = 7500
R

33 304-2
6.370 kg/m
L = 8500
R

33 304-3
6.370 kg/m
L = 11000
R

33 092
0.862 kg/m
L = 6800
R

Trailer Kit Zubehör
Accessoires Trailer Kit



11
3

87
.5

120

22

60

R4

60

E.15.6
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

Standard

33 402 
5.180 kg/m
L = 13600
R

33 402-1
5.180 kg/m
L = 7500
R

33 402-2
5.180 kg/m
L = 8500
R

33 402-3
5.180 kg/m
L = 10500
R

Massstab/Echelle 1:1

Trailer Kit Zubehör
Accessoires Trailer Kit



35

16
2.
5

13
7.
5

120

R3

22

33

11
2

24

V-2023 E.15.7
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut Massstab / Echelle 1:1

Trailer Kit Zubehör
Accessoires Trailer Kit

33 301
5.650 kg/m
L = 13600
R

33 301-1
5.650 kg/m
L = 7500
R

33 301-2
5.650 kg/m
L = 8500
R

33 407
2.880 kg/m
L = 4700
R

Volume

Compact



n14
50

55
.5

80

E.15.8
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

32 357
3.290 kg/m
L = 5200
E

Massstab/Echelle 1:1

Trailer Kit Zubehör
Accessoires Trailer Kit



30

12
0

43
50

30

49
.5

3.5

V-2023 E.15.9
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut Massstab / Echelle 1:1

Trailer Kit Zubehör
Accessoires Trailer Kit

Gummiabdichtung
Joint d’étanchéité

5 071 94732 360
3.285 kg/m
L = 7700
E



25

15
0

22

85

35

35

83

36

35Ø 27Ø 

20

R7

70

373

R6

E.15.10
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

32 985-3
2.070 kg/m
L = 7300
E + R

32 985-4
2.070 kg/m
L = 4100
E + R

32 989-1
1.460 kg/m
L = 6250
E

25 010
1.270 kg/m
L = 3000
E

32 986-1
3.340 kg/m
L = 7000
E + R

25 030-1
0.957 kg/m
L = 6600
E
25 030-2
0.957 kg/m
L = 3380
E

25 020-1
0.823 kg/m
L = 6200
E + R

Trailer Kit Zubehör
Accessoires Trailer Kit

Massstab / Echelle 1:1



98

14
1

73.5 30

3
40

110

30

40

70

55 102
0.860 kg/m
L = 4950
R

V-2023 E.16.1
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut Massstab / Echelle 1:1

Dachgurt
Pavillon

5 071 947
Gummiabdichtung
Joint d’étanchéité

55 110
3.090 kg/m
L = 8100
E + R



55

5.
5

5.
5

55

13
0

3.5

25

E.17.1
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

51 023
2.736 kg/m
L = 7200
R

51 023-3
2.736 kg/m
L = 4500
R

Längsträger
Longeron

Massstab/Echelle 1:1



40

70

R4

4

4

80

4

40

R2

4

80
6

40

R6

6

90

5

50

R4

5

90

7

50

R8

8

V-2023 E.17.2
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

70 

1.595 kg/m
L = 7300
E + R

80
1.699 kg/m
L = 6500
E + R

81 
2.430 kg/m
L = 7450
E + R

81-2
2.430 kg/m
L = 4500
E + R

91
3.624 kg/m
L = 7450
E + R

90
2.531 kg/m
L = 7450
E + R

Längsträger
Longeron

Massstab / Echelle 1:1



50

10
0

R4

5

5

50.8

11
4.
3

R6

6.4

6.
4

E.17.3
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

100
2.674 kg/m
L = 7450
E + R

114
3.605 kg/m
L = 7450
E + R

114-1 
3.605 kg/m
L = 6500
R

114-2
3.605 kg/m
L = 4700
R

100-1
2.674 kg/m
L = 4700
R

Massstab/Echelle 1:1

Längsträger
Longeron



60

15
0

R6

4

50

17
8

R8

4.5

V-2023 E.17.4
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

150 
3.311 kg/m
L = 7450
R

178 
4.054 kg/m
L = 7450
R

150-1
3.311 kg/m
L = 4700
R

178-1 
4.054 kg/m
L = 4700
R

Massstab / Echelle 1:1

Längsträger
Longeron



60

60

24
0

20
0

R6

R8

5

5

6

8

E.17.5
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

200
4.720 kg/m
L = 7450
R

240 
5.879 kg/m
L = 7450
R

200-2
4.720 kg/m
L = 4700
R

240-1
5.879 kg/m
L = 5500
R

Massstab/Echelle 1:2

Längsträger
Longeron



V-2023 E.17.6
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut Massstab / Echelle 1:1

Längsträger
Longeron

33

35

4

90

70

33

35

4

80

70

590
2.117 kg/m
L = 7450
E + R

580
1.930 kg/m
L = 6500
R

580-1
1.930 kg/m
L = 6800
E



E.17.7
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brutMassstab/Echelle 1:1

Längsträger
Longeron

70

11
0

R6

4.25

60

32.9

51 110
3.720 kg/m
L = 7300
R

51 110-1
3.720 kg/m
L = 4700
R



85
16
0

R8

5

60

55

V-2023 E.17.8
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

51 160
5.403 kg/m
L = 7300
R

51 160-1
5.403 kg/m
L = 4700
R

Massstab / Echelle 1:1

Längsträger
Longeron



E.17.9
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brutMassstab/Echelle 1:1

Längsträger
Longeron

85

20
0

R8

5

60

55

51 200
6.013 kg/m
L = 7300
R

51 200-1
6.013 kg/m
L = 8000
R

51 200-2
6.013 kg/m
L = 4700
R



14.3

28
.5

3.5

55

80

44

5

4

14

40

15

70

V-2023 E.17.10
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

581
2.293 kg/m
L = 6500
R

51 528
1.749 kg/m
L = 6800
E + R

Massstab / Echelle 1:1

Längsträger
Longeron



125

12
0

11
5

99 70

60

E.18.1
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

Unterfahrschutz hinten
Protection arrière

Bezeichnung Désignation L kg Art-Nr

B Unterfahrschutzprofil Alu Profil pare-chocs Alu Eloxiert / Eloxé 5 359 040

C Sechskantschraube DIN 933 Vis à tête six pans DIN 933 Feuerverzinkt / Zingué au feu M16 x 50 0.050 5 359 009

D Aluminium-Befestigung Fixation Aluminium Roh / Brut 5 359 006

E Halter Support 0.030 5 359 042

F Abschlussdeckel Couvercle de fermeture Kunststoff /Plastique 5 359 041

G Sicherungsmutter, hohe Form DIN 982 Ecrou de sécurité, forme haute DIN 982 Verzinkt / Zingué M16 (8.8) 0.030 1 079 116

H Blechschraube spitz, Linsenkopf 
DIN 7981C

Vis à tôle pointue, tête cylindrique 
bombée DIN 7981C

Verzinkt und Eloxiert /
Zingué et Eloxé

6.3 x 13 5 359 008

Bezeichnung Désignation L kg Art-Nr

B Unterfahrschutz Alu komplett Pare-chocs Alu complet Eloxiert / Eloxé 5 350 040

C Paar Horizontale Verlaengerung Paire de bras 524 16.649 5 350 063

Paar Horizontale Verlaengerung Paire de bras 724 22.537 5 350 064

Bezeichnung Désignation H kg Art-Nr

B Unterfahrschutz Alu komplett Pare-chocs Alu complet Eloxiert / Eloxé 5 350 040

D Paar Setenbleche Paire de joues 630 32.424 5 350 061

Paar Setenbleche Paire de joues 750 37.827 5 350 062

Bezeichnung Désignation L H kg Art-Nr

B Unterfahrschutz Alu komplett Pare-chocs Alu complet Eloxiert / Eloxé 5 350 040

C Paar Horizontale Verlaengerung Paire de bras 524 16.649 5 350 063

Paar Horizontale Verlaengerung Paire de bras 724 22.537 5 350 064

D Paar Setenbleche Paire de joues 630 32.424 5 350 061

Paar Setenbleche Paire de joues 750 37.827 5 350 062

1

2

3

1
2

3

Montage Versetzte | Montage déporté

Montage Tiefbauweise | Montage surbaissé

Montage Versetzte Tiefbauweise | Montage surbaissé déporté

B B B

C D

D

C

Unterfahrschutz Alu
komplett 120 x 125
nach ECE R58-03

Pare-chocs Alu
complet 120 x 125
selon ECE R58-03

Art-Nr

5 350 040



12
6

105

8

66

Unterfahrschutz hinten
Protection arrière

Bezeichnung Désignation L kg Art-Nr

B Unterfahrschutzprofil Stahl Profil pare-chocs Acier Eloxiert / Eloxé

C Halter Support

D Sicherungsmutter, hohe Form DIN 982 Ecrou de sécurité, forme haute DIN 982 Verzinkt / Zingué M16 (8.8) 0.030 1 079 116

E Sechskantschraube DIN 933 Vis à tête six pans DIN 933 Feuerverzinkt / Zingué au feu M16 x 50 0.050 5 359 009

Bezeichnung Désignation L kg Art-Nr

B Unterfahrschutz Stahl komplett Pare-chocs Acier complet Eloxiert / Eloxé 2320 5 350 050

C Paar Horizontale Verlaengerung Paire de bras 524 16.649 5 350 063

Paar Horizontale Verlaengerung Paire de bras 724 22.537 5 350 064

Bezeichnung Désignation H kg Art-Nr

B Unterfahrschutz Stahl komplett Pare-chocs Acier complet Eloxiert / Eloxé 2320 5 350 050

D Paar Setenbleche Paire de joues 630 32.424 5 350 061

Paar Setenbleche Paire de joues 750 37.827 5 350 062

Bezeichnung Désignation L H kg Art-Nr

B Unterfahrschutz Stahl komplett Pare-chocs Acier complet Eloxiert / Eloxé 2320 5 350 050

C Paar Horizontale Verlaengerung Paire de bras 524 16.649 5 350 063

Paar Horizontale Verlaengerung Paire de bras 724 22.537 5 350 064

D Paar Setenbleche Paire de joues 630 32.424 5 350 061

Paar Setenbleche Paire de joues 750 37.827 5 350 062

1

2

3

1
2

3

Montage Versetzte | Montage déporté

Montage Tiefbauweise | Montage surbaissé

Montage Versetzte Tiefbauweise | Montage surbaissé déporté

B B B

C D

D

C

Unterfahrschutz Stahl
komplett
nach ECE R58-03

Pare-chocs Acier
complet
selon ECE R58-03

Art-Nr

5 350 050

V01-202307 E.18.2
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

1

B

C

2

B

D

3

B

D

C



25
0

19,25

14
220

6
2 150

97,5

16
3

Protection arrière 
selon ECE R58-03

Unterfahrschutz 
nach ECE R58-03

L Art-Nr

2400 5 350 030

Bezeichnung Désignation kg Art-Nr

B Unterfahrschutzprofi l Profi lé protection arrière Aluminium 23.949 5 359 030

C Verstärkung Renfort links/gauche 16.913 5 359 031

Verstärkung Renfort rechts/droit 16.913 5 359 032

D ECE Typenschild Plaque ECE 0.010 5 359 035

E Abdeckkappe Couvercle 0.022 5 359 036

F Nutenstein Plaquette de fi xation  0.090 5 359 037 

Bezeichnung Désignation L kg Art-Nr

B Unterfahrschutz komplett Pare-chocs complet Eloxiert / Eloxé 5 350 030

C Paar Horizontale Verlaengerung Paire de bras 524 16.649 5 350 063

Paar Horizontale Verlaengerung Paire de bras 724 22.537 5 350 064

Bezeichnung Désignation H kg Art-Nr

B Unterfahrschutz komplett Pare-chocs complet Eloxiert / Eloxé 5 350 030

D Paar Setenbleche Paire de joues 630 32.424 5 350 061

Paar Setenbleche Paire de joues 750 37.827 5 350 062

Bezeichnung Désignation L H kg Art-Nr

B Unterfahrschutz komplett Pare-chocs complet Eloxiert / Eloxé 5 350 030

C Paar Horizontale Verlaengerung Paire de bras 524 16.649 5 350 063

Paar Horizontale Verlaengerung Paire de bras 724 22.537 5 350 064

D Paar Setenbleche Paire de joues 630 32.424 5 350 061

Paar Setenbleche Paire de joues 750 37.827 5 350 062

1

2

3

1
2

3

Montage Versetzte | Montage déporté

Montage Tiefbauweise | Montage surbaissé

Montage Versetzte Tiefbauweise | Montage surbaissé déporté

B B B

C
D D

C

E.18.3
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V01-202111

Unterfahrschutz hinten
Protection arrière

1

B

C

2

B

D

3

B

D

C



25
0

17
8

118

21
8

1
3

2

25
0

19,25
14

220
6

2 150

97,5

16
3

V01-202111 E.18.4
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

Protection arrière  
selon ECE R58-03

Unterfahrschutz  
nach ECE R58-03

Unterfahrschutz hinten  
komplett.

Profil de protection arrière  
complète

Unterfahrschutz hinten
Protection arrière

L Art-Nr

2400 5 350 030

L Art-Nr

2430 5 350 020

Bezeichnung Désignation L kg Art-Nr

B Unterfahrschutzprofil Profilé protection arrière Eloxiert / Eloxé 2400 19.490 5 359 020

C Abschlussdeckel Embout 0.064 5 359 021

D Gewindeplatte Plaque filetée 0.150 5 359 022

Bezeichnung Désignation kg Art-Nr

B Unterfahrschutzprofil Profilé protection arrière Aluminium 23.949 5 359 030

C Halter links Support gauche 16.913 5 359 031

D Halter rechts Support droite 16.913 5 359 032

E Verstärkung links Renfort gauche 2.009 5 359 033

F Verstärkung rechts Renfort droite 2.009 5 359 034

G ECE Typenschild Plaque ECE 0.010 5 359 035

H Abdeckkappe Couvercle 0.022 5 359 036

I Nutenstein Plaquette de fixation  0.090 5 359 037 

J Montagesatz Set de montage 5 359 038



E.19.1
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

E = eloxiert / éloxé; R = roh / brut

Seitenanfahrschutz seitlich klappbar
Protection latérale rabattable



D

E

30

10
0

30

7012
0

30

17
0

3

9

11

30.5

40

10
0

100

71 059

6

4
4a

7

6

8

4

11

9

3

5

10

12

V-2023 E.19.2
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

Seitenanfahrschutz seitlich  
klappbar

Eloxiert

Protection latérale  
rabattable

Eloxé

Seitenanfahrschutz seitlich klappbar
Protection latérale rabattable

Bezeichnung Désignation L kg Art-Nr

D Seitenfahrschutzprofil Pare-chocs latéral Eloxiert / Eloxé 7400 1.490 71 042

D Seitenfahrschutzprofil Pare-chocs latéral Eloxiert / Eloxée 6600 1.490 71 042-2

E Befestigungssatz Set de fixation 0.070 5 600 015

E a) Klemmstück a) Plaquette de serrage Roh / brut 0.074 5 600 019

F Deckel Couvercle 0.020 5 600 017

G Abschlussdeckelprofil Profil embout pare-chocs Eloxiert / Eloxé 6000 1.950 71 059

H Deckel Couvercle 0.030 5 600 016

I Befestigungssatz Set de fixation 0.230 5 600 012

J Seitenfahrschutzprofil Pare-chocs latéral Roh und Eloxiert / Brut et Eloxé 7400 1.996 71 041

J Seitenfahrschutzprofil Pare-chocs latéral Eloxiert / Eloxée 6000 1.996 71 041-1

J Seitenfahrschutzprofil Pare-chocs latéral Eloxiert / Eloxée 4000 1.996 71 041-2

K Deckel Couvercle 0.019 5 600 004

L Seitenfahrschutzprofil Pare-chocs latéral Eloxiert / Eloxé 7400 2.349 71 043

M Deckel Couvercle 0.025 5 600 018



E.19.3
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V01-202307

Halter Seitenanfahrschutz 
klappbar

Support protection latérale 
rabattable

Seitenanfahrschutz seitlich klappbar
Protection latérale rabattable

H kg Art-Nr

Inox 710 2.700 5 600 025





P

Ausführung 3

250

200

Länge (L) - Longueur (L)

186

60

6

25

38

Breite (B ) - Largeur (B)

5
4

3
2

1

M

Ausführung 1

262 135

200

250

Länge (L) - Longueur (L)

15

3855

Breite (B ) - Largeur (B)

4

5

6

3

2

1

J

262 135

Ausführung 2

250

200

Länge (L) - Longueur (L)

n32

16

Breite (B ) - Largeur (B)

5

7

4

3

2

1

E.20.1
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V01-202307

Ausführung 1
Exécution 1

Ausführung 2
Exécution 2

Ausführung 3
Exécution 3

Typ RPB 30
Type RPB 30

Befahrbare Rückladen
Ridelle carrossable



V01-202307 E.20.2
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

(L) (B) Tragkraft (daN) 
Charge utile (daN)

kg Art-Nr 
Ausführung 

Exécution 
1

Art-Nr 
Ausführung 

Exécution 
2

Art-Nr 
Ausführung 

Exécution 
3

565 * 3500 16.000 5 025 300.1 5 025 300.2 5 025 300.3
690 * 3000 19.000 5 025 301.1 5 025 301.2 5 025 301.3
815 * 2500 22.000 5 025 302.1 5 025 302.2 5 025 302.3
940 * 2300 26.000 5 025 303.1 5 025 303.2 5 025 303.3

1065 * 2100 29.000 5 025 304.1 5 025 304.2 5 025 304.3
1190 * 1900 32.000 5 025 305.1 5 025 305.2 5 025 305.3
1315 * 1600 35.000 5 025 306.1 5 025 306.2 5 025 306.3
1565 * 1300 42.000 5 025 307.1 5 025 307.2 5 025 307.3
1690 * 1100 45.000 5 025 308.1 5 025 308.2 5 025 308.3
1815 * 900 48.000 5 025 309.1 5 025 309.2 5 025 309.3
2065 * 700 54.000 5 025 310.1 5 025 310.2 5 025 310.3

Befahrbare Rückladen
Ridelle carrossable

Bezeichnung Désignation L kg Art-Nr

Ausführung 1 / 2 / 3 Exécution 1 / 2 / 3

B Profil Profil Aluminium 2600 6.400 5 035 958

C Profil Profil Aluminium 2600 6.200 5 035 957

D Profil Profil Aluminium 2600 3.100 5 035 950

E Scharnierbolzen Axe de charnière Aluminium 2500 1.580 5 035 133

F Spannstift DIN 7343 Goupille fendue DIN 7343 Verzinkt / Zinguée Ø 5 x 30 0.002 2 129 050

Ausführung 1 Exécution 1

G Profil Profil Aluminium 2500 2.000 5 035 960

G Profil Profil Aluminium 131 2.000 5 035 960-1



E.20.3
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V01-202111

P

Ausführung 3

250

200

Länge (L) - Longueur (L)

186

60

6

25

38

Breite (B ) - Largeur (B)

5
4

3
2

1

Ausführung 3
Exécution 3

Typ RPB 40
Type RPB 40

(L) (B) Tragkraft (daN) 
Charge utile (daN)

kg Art-Nr 
Ausführung 

Exécution 
1

Art-Nr 
Ausführung 

Exécution 
2

Art-Nr 
Ausführung 

Exécution 
3

565 * 3500 16.000 5 025 400
690 * 3000 19.000 5 025 401
815 * 2500 22.000 5 025 402
940 * 2300 26.000 5 025 403

1065 * 2100 29.000 5 025 404
1190 * 1900 32.000 5 025 405
1315 * 1600 35.000 5 025 406
1565 * 1300 42.000 5 025 407
1690 * 1100 45.000 5 025 408
1815 * 900 48.000 5 025 409
2065 * 700 54.000 5 025 410

Bezeichnung Désignation L kg Art-Nr

Ausführung 3 Exécution 3

B Profil Profil Aluminium 2600 6.400 5 035 958

C Profil Profil Aluminium 2600 6.200 5 035 957

D Profil Profil Aluminium 2600 3.100 5 035 950

E Scharnierbolzen Axe de charnière Aluminium 2500 1.580 5 035 133

F Spannstift DIN 7343 Goupille fendue DIN 7343 Verzinkt / Zinguée Ø 5 x 30 0.002 2 129 050

Befahrbare Rückladen
Ridelle carrossable



L

10017

V01-202111 E.20.4
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

Typ RWB
Type RWB

(L) (B) Tragkraft (daN) 
Charge utile (daN)

kg Art-Nr 
Ausführung 

Exécution 
1

Art-Nr 
Ausführung 

Exécution 
2

Art-Nr 
Ausführung 

Exécution 
3

600 2300 2500 40.000 5 025 200.1 5 025 200.2 5 025 200.3
600 2550 2500 44.000 5 025 201.1 5 025 201.2 5 025 201.3
800 2000 1900 53.000 5 025 202.1 5 025 202.2 5 025 202.3
800 2550 1900 58.000 5 025 203.1 5 025 203.2 5 025 203.3
900 2300 1700 59.000 5 025 204.1 5 025 204.2 5 025 204.3
900 2550 1700 65.000 5 025 205.1 5 025 205.2 5 025 205.3

1000 2300 1500 66.000 5 025 206.1 5 025 206.2 5 025 206.3
1000 2550 2550 72.000 5 025 207.1 5 025 207.2 5 025 207.3

Befahrbare Rückladen
Ridelle carrossable



A

A

E

A

G33 33

33
33

12

15

L 6
M

212

51

25
.5

33

48 63

3020

1

3

3

1
2

3

4

A

A

E

A

G33 33

33
33

12

15

L 6
M

212

51

25
.5

33

48 63

3020

1

3

3

1
2

3

4

A

A

E

A

G33 33

33
33

12

15

L 6
M

212

51

25
.5

33

48 63

3020

1

3

3

1
2

3

4

E.21.1
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

Lüftungsgitter
Grille d’aération

Lüftungsgitter

A = Höhe (Ausschnitt) 
G = Breite (Ausschnitt)

Grille d’aération

A = Hauteur (découpe) 
G = Largeur (découpe)

Art-Nr

Eloxiert / Eloxé 5 000 101

L kg Art-Nr

Messing / Laiton 53 0.020 5 032 083
Messing / Laiton 14 0.010 5 032 084

Bezeichnung kg Art-Nr

B Eloxiert / Eloxé 0.605 32 079

C Eloxiert / Eloxé 0.323 32 080-1

D Roh / Brut 0.373 32 081



V-2023 E.21.2
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

Lüftungsgitter 
Grille d’aération

kg Art-Nr

0.002 5 032 082



E.22.1
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

A
Abdeckkappe  ..................................................................................... E.18.3, E.18.4
Abschlussdeckel  ................................................................................ E.18.1, E.18.4
Abschlussdeckelprofil  ..................................................................................... E.19.2
Abschlusskappe  ............................................................................................... E.8.1
Aluminium-Befestigung  .................................................................................. E.18.1
Alu-Runge hinten  ............................................................................................. E.9.9
Alu-Runge hinten links  ..................................................................................... E.9.8
Alu-Runge hinten rechts  ................................................................................... E.9.8
Alu-Runge vorne links  ...................................................................................... E.9.7
Alu-Runge vorne rechts  .................................................................................... E.9.7
Ankerschienen  ............................................................................................... E.1.11

B
Befahrbare Rückladen  ................................................E.20.1, E.20.2, E.20.3, E.20.4
Befestigungssatz  ............................................................................................ E.19.2
Belastungstabellen für PWP Bodenprofile  ..................E.7.5, E.7.6, E.7.7, E.7.8, E.7.9
Blechschraube spitz, Linsenkopf   .................................................................... E.18.1
Bodenprofil 18 mm   ......................................................................................... E.7.1
Bodenprofil 30 mm   ............................................................................... E.7.2, E.7.3
Bodenprofil 40 mm   ......................................................................................... E.7.4
Bodenrahmen  ....................................................................E.6.3, E.6.4, E.6.5, E.6.6
Brückenrand  .......................................................................................... E.6.1, E.6.2

C
Classic Tür  ............................................................... E.3.1, E.3.2, E.3.3, E.3.4, E.3.5

D
Dachgurt  ....................................................................................................... E.16.1
Deckel  	 ........................................................................................................ E.19.2
Deckel zu Eckstück   ......................................................................................... E.9.4

E
ECE Typenschild  ................................................................................. E.18.3, E.18.4
Eckstück eloxiert zu Brückenrandprofil   ............................................................. E.9.5
Eckstück eloxiert zu Brückenrandprofil 898  ....................................................... E.9.5
Eckstück links  .................................................................................................. E.9.4
Eckstück rechts  ............................................................................................... E.9.4
Eckverbindung für Mini Kit  ................................................................................ E.9.6
Einfassung  ..........................................E.5.1, E.5.2, E.5.3, E.5.4, E.5.5, E.5.6, E.5.7
Endstück Stahl verzinkt  .................................................................................. E.13.2

G
Galerie-Verbindung  ........................................................................................ E.12.1
Galerie-Verbindung   ....................................................................................... E.12.2
Gewindeplatte  ................................................................................................ E.18.4

H
Halter  	 ............................................................................................ E.18.1, E.18.2
Halter links  .................................................................................................... E.18.4
Halter rechts  .................................................................................................. E.18.4
Halter Seitenanfahrschutz   .............................................................................. E.19.3

I
Integrierte Airline Schiene  ............................................................................... E.11.2

K
Kipper  	 ........................................................E.10.1, E.10.2, E.10.3, E.10.4, E.10.5
Klemmstück  .................................................................................................. E.19.2

L
Lagerschale Aluminium  .................................................................................. E.13.2
Lagerschale Stahl  .......................................................................................... E.13.2
Längsträger  ..E.17.1, E.17.2, E.17.3, E.17.4, E.17.5, E.17.6, E.17.7, E.17.8, E.17.9, 	

........................................................................................... E.17.10
Lattenprofil  ............................................................................ E.11.1, E.11.2, E.11.3
Linsenschraube mit Innensechskant  .................................................................. E.9.5
Lüftungsgitter  .................................................................................... E.21.1, E.21.2

M
Mini Kit  	 .......................................................................................................... E.9.1
Mini Kit I  .E.9.2, E.9.3, E.9.4, E.9.5, E.9.6, E.9.7, E.9.8, E.9.9, E.9.10, E.9.11, E.9.12
Mini Kit II  ........................................................................................... E.9.13, E.9.14
Montagesatz  .................................................................................................. E.18.4
Montage Tiefbauweise  ............................................................E.18.1, E.18.2, E.18.3
Montage Versetzte ..................................................................E.18.1, E.18.2, E.18.3
Montage Versetzte Tiefbauweise  .............................................E.18.1, E.18.2, E.18.3

N
Nutenstein  ......................................................................................... E.18.3, E.18.4

P
Paar Horizontale Verlaengerung  ..............................................E.18.1, E.18.2, E.18.3
Paar Setenbleche  ...................................................................E.18.1, E.18.2, E.18.3
Profiler Tür  ............................................................................................. E.4.1, E.4.2

R
Rohr  	 ............................................................................................ E.13.1, E.13.2

S
Scharnierbolzen  ................................................................................. E.20.2, E.20.3
Schutzprofil  ..................................................................................................... E.8.1
Sechskantschraube DIN 933  .............................................................. E.18.1, E.18.2
Seitenanfahrschutz seitlich   ............................................................................ E.19.2
Seitenanfahrschutz seitlich klappbar  .......................................E.19.1, E.19.2, E.19.3
Seitenfahrschutzprofil  ..................................................................................... E.19.2
Sicherungsmutter DIN 985  ............................................................................... E.9.5
Sicherungsmutter, hohe Form DIN 982  ................................................ E.18.1, E.18.2
Slider  	 ............................................................................................ E.14.1, E.14.2
Snap Lock 25 mm  ..........E.1.1, E.1.2, E.1.3, E.1.4, E.1.5, E.1.6, E.1.7, E.1.8, E.1.9, 	

E.1.10, E.1.11, E.1.12
Snap Lock 30 mm .................................................................................  E.2.1, E.2.2
Spannstift DIN 7343  ........................................................................... E.20.2, E.20.3

T
Trailer Kit Zubehör  .....E.15.1, E.15.2, E.15.3, E.15.4, E.15.5, E.15.6, E.15.7, E.15.8, 	

E.15.9, E.15.10

Türdichtung mit Lippe  ....................................................................................... E.3.2



V-2023 E.22.2
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits

Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

Stichwortverzeichnis

U
Unterfahrschutz   ................................................................................ E.18.3, E.18.4
Unterfahrschutz Alu  ........................................................................................ E.18.1
Unterfahrschutz Alu komplett  .......................................................................... E.18.1
Unterfahrschutz hinten ...............................................  E.18.1, E.18.2, E.18.3, E.18.4
Unterfahrschutz komplett  ................................................................................ E.18.3
Unterfahrschutzprofil  .......................................................................... E.18.3, E.18.4
Unterfahrschutzprofil Alu  ................................................................................ E.18.1
Unterfahrschutzprofil Stahl  .............................................................................. E.18.2
Unterfahrschutz Stahl  ..................................................................................... E.18.2
Unterfahrschutz Stahl komplett  ....................................................................... E.18.2

V
Verstärkung  ................................................................................................... E.18.3
Verstärkung links  ........................................................................................... E.18.4
Verstärkung rechts  ......................................................................................... E.18.4



E.23.1
Aluminium für Nutzfahrzeuge und PWP Kits
Aluminium pour véhicules utilitaires et Kits PWP

Rte de Neuchâtel 10 
CH-1530 Payerne

T +41 ( 0 )26 662 71 11
F +41 ( 0 )26 662 75 40

vente @ pwp-sa.ch 
w w w.pwp-sa.ch

Technische Änderungen vorbehalten
Sous réserve de modifications

V-2023

A
Accessoires Trailer Kit  .......E, E.15.1, E.15.2, E.15.3, E.15.4, E.15.5, E.15.6, E.15.7, 	

E.15.8, E.15.9, E.15.10
Axe de charnière  ................................................................................ E.20.2, E.20.3

B
Basculant  ................................................ E.10.1, E.10.2, E.10.3, E.10.4, E.10.5
Bordure  	..............................................E.5.1, E.5.2, E.5.3, E.5.4, E.5.5, E.5.6, E.5.7
Bordure de pont ..............................................E.6.1, E.6.2, E.6.3, E.6.4, E.6.5, E.6.6

C
Coin arrière  ..................................................................................................... E.9.6
Couvercle  ..............................................................................E.18.3, E.18.4, E.19.2
Couvercle de fermeture  .................................................................................. E.18.1
Couvercle pour pièce d'angle   ........................................................................... E.9.4

D
Diagrammes de charge pour planchers PWP  ............ E.7.5, E.7.6, E.7.7, E.7.8, E.7.9

E
Ecrou de sécurité DIN 985  ................................................................................ E.9.5
Ecrou de sécurité, forme haute DIN 982  .............................................. E.18.1, E.18.2
Embout  	 ........................................................................................................ E.18.4
Embout en acier zingué  .................................................................................. E.13.2
Embout en plastique  ........................................................................................ E.8.1

F
Fixation Aluminium   ........................................................................................ E.18.1

G
Goupille fendue DIN 7343  .................................................................. E.20.2, E.20.3
Grille d’aération  ................................................................................. E.21.1, E.21.2

J
Joint de porte avec lèvre  .................................................................................. E.3.2

L
Longeron	...E, E.17.1, E.17.2, E.17.3, E.17.4, E.17.5, E.17.6, E.17.7, E.17.8, E.17.9, 	

E.17.10

M
Montant alu arrière droite pour Mini Kit  ............................................................. E.9.8
Montant alu arrière gauche pour Mini Kit  ........................................................... E.9.8
Montant alu arrière pour Mini Kit  ....................................................................... E.9.9
Montant alu avant droite pour Mini Kit  ............................................................... E.9.7
Montant alu avant gauche pour Mini Kit  ............................................................. E.9.7

P
Paire de bras  .........................................................................E.18.1, E.18.2, E.18.3
Paire de joues  ........................................................................E.18.1, E.18.2, E.18.3
Pare-chocs acier  ............................................................................................ E.18.2
Pare-chocs acier complet  ............................................................................... E.18.2
Pare-chocs alu  .............................................................................................. E.18.1
Pare-chocs alu complet  .................................................................................. E.18.1

Pare-chocs complet  ....................................................................................... E.18.3
Pare-chocs latéral  .......................................................................................... E.19.2
Pavillon  	 .................................................................................................... E, E.16.1
Pièce d'angle droit  ........................................................................................... E.9.4
Pièce d'angle éloxée   ....................................................................................... E.9.5
Pièce d'angle gauche  ....................................................................................... E.9.4
Pièce d'angle pour Mini Kit  ............................................................................... E.9.6
Plancher 18 mm  .......................................................................................... E, E.7.1
Plancher 30 mm  ................................................................................E, E.7.2, E.7.3
Plancher 40 mm  .......................................................................................... E, E.7.4
Plaque ECE  ........................................................................................ E.18.3, E.18.4
Plaque filetée  ................................................................................................. E.18.4
Plaquette de fixation  ........................................................................... E.18.3, E.18.4
Plaquette de serrage  ...................................................................................... E.19.2
Porte Classic  .......................................................E, E.3.1, E.3.2, E.3.3, E.3.4, E.3.5
Porte Profiler  .....................................................................................E, E.4.1, E.4.2
Profil de latte  .........................................................................E.11.1, E.11.2, E.11.3
Profil de protection ............................................................................................ E.8.1
Profil de protection arrière   ............................................................................. E.18.4
Profil embout pare-chocs  ............................................................................... E.19.2
Profilé protection arrière  ..................................................................... E.18.3, E.18.4
Profil pare-chocs acier  ................................................................................... E.18.2
Profil pare-chocs alu  ...................................................................................... E.18.1
Protection arrière .......................................................  E.18.1, E.18.2, E.18.3, E.18.4
Protection latérale   ......................................................................................... E.19.2
Protection latérale rabattable  ..............................................E, E.19.1, E.19.2, E.19.3

R
Rail d’arrimage  .............................................................................................. E.1.11
Rail d'arrimage Airline intégré  ......................................................................... E.11.2
Rehausse de ridelle  ............................................................................ E.12.1, E.12.2
Renfort  	 ........................................................................................................ E.18.3
Renfort droite  ................................................................................................. E.18.4
Renfort gauche  .............................................................................................. E.18.4
Ridelle carrossable  .....................................................E.20.1, E.20.2, E.20.3, E.20.4

S
Set de fixation  ................................................................................................ E.19.2
Set de montage  ............................................................................................. E.18.4
Snap Lock  ............................................................................................. E.1.1, E.1.2
Support  	............................................................................................ E.18.1, E.18.2
Support droite  ................................................................................................ E.18.4
Support en acier  ............................................................................................ E.13.2
Support en aluminium  .................................................................................... E.13.2
Support gauche  ............................................................................................. E.18.4
Support protection latérale   ............................................................................. E.19.3

T
Tube  	 ............................................................................................ E.13.1, E.13.2

V
Vis à tête six pans DIN 933  ................................................................. E.18.1, E.18.2
Vis à tôle pointue, tête cylindrique   .................................................................. E.18.1
Vis bombée 6 pans intérieurs  ........................................................................... E.9.5

Index alphabétique





PWP SA  ·  Route de Neuchâtel 10  ·  CH-1530 Payerne
© 2023 PWP SA  

Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten / Sous réserve de modifications et d’erreurs  

Lassen Sie sich von unserem Verkaufsteam informieren / Informez-vous auprès de notre équipe de vente :
+41 (0)26 662 71 11 - vente@pwp-sa.ch 

oder besuchen Sie unsere Website / ou visitez notre site internet :
www.pwp-sa.ch


